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Link do produktu: https://zasilanie.eu/bateria-accu45-accu60-2200mah-nimh-36v-do-kosiarek-gardena-p-410.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Producent

Dowdéd Sprzedazy

Opis produktu

Bateria Accu45 Accu60 2200mAh
NiMH 3.6V do kosiarek Gardena

44,99 zt

36,58 zt

7

1-2 dni

BPTO075

BPTO075

Zamiennik produktu oryginalnego
Zamiennik oryginalnego produktu

Faktura VAT / Paragon

Szczegdtowy opis produktu: Bateria Accu45 Accu60 2200mAh NiMH 3.6V do kosiarek Gardena

Parametry techniczne produktu:

©o

1. napiecie: 3.6V

2. pojemnos$¢ w mAh: 2200
3. pojemnos¢ typowa w mAh:
4.
5
6
7
8

pojemnos$¢ w Wh: 7.9

. technologia ogniw: NiMh

. wymiary w mm: 67.4x45.2x22.4
. waga: 999

. wymiar ogniwa:

. temperatura tadowania:

10. temperatura roztadowania:

11. temperatura przechowywania:

12. temperatura przechowywania (1 tydzien):
13. rezystencja wewnetrzna:

Zastepuje ponizsze akumulatory Gardena:
302768
Accu45
Accu 45
Accu60
Accu 60

Akumulator stosowany w kosiarkach marki Gardena:

8800
8808
8810
Wolf
WV50 Plus

Zapraszamy do zapoznania sie z opisem akumulatora Accud5 i Accu60 do elektrycznych kosiarek ogrodowych firmy Gardena.
Oferowany przez nas pakiet zostat wykonany z trzech ogniw, ktére po zgrzaniu daty pakiet o napieciu 3.6V i pojemnosci 2200mAh.
Akumulator zostat wykonany w najnowszej technologii ogniw typu NiMh.

Akumulator, do kosiarki Gardena, przed pierwszym uzyciem wymaga uformowania - szczegétowy opis zawarty jest w instrukcji obstugi.

Prosimy nie wrzuca¢ ogniwa do ognia. Nie wolno zwierac¢ stykéw.

Zuzyty akumulator powinien zosta¢ zutylizowany zgodnie z przepisami prawa.
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